
 

 

 

 

 

 

「テムセル
®
HS 注」の供給に関するお詫びとお願い 

 

謹啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、テムセル®
HS注は発売開始から4年が経過し、当初の予想を大きく上回る処方を賜っ

ております。弊社生産部門におきましても、設備増設含め、全力で増産に取り組んでおりま

すが、この度、直近の出荷予定製品につきまして、試験用サンプルを検査しましたところ、

出荷判定基準に満たないことが判明致しました。 

つきましては、4月13日以降の新規患者様への投与分が十分に確保できないため、大変心苦

しいご連絡ではございますが、供給体制が整うまでの間、現在テムセル®
HS注を投与中の患

者様へのご提供のみとさせていただきたく存じます。供給再開時期につきましては、追って

ご連絡申し上げる所存でございます。 

医療関係者の皆様および患者様に多大なるご迷惑をおかけすることとなり、誠に申し訳な

く、改めて心より深くお詫び致しますとともに、何卒、諸事情をご賢察の上、ご理解くださ

いますようお願い申し上げます。 

謹白 

 

記 

 

1. 製 品 名 ：テムセル®
HS 注  

 

2. 統一商品ｺｰﾄﾞ ：464-50027-6 

 

【本件に関するお問い合わせ】 

 貴施設へ訪問しております弊社担当者、 

もしくは、弊社担当者ご不明の場合、マーケティング部（TEL 0797-32-3635）へお願い致し 

ます。 

以上 

2020 年 4 月  

ＪＣＲファーマ株式会社 
お得意先各位 


